Российская  Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Дума ТРЕТЬЕГОСОЗЫВА

Дальне-Закорского сельского поселения

Решение
666418, с. Дальняя  Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 22-5-31

d_zakora@mail.ru
«»    февраля          2015 г.                                                                                            Проект

О внесении изменений в решение Думы

Дальне-Закорского сельского поселения

от 14.11.2012 г.  №09 « Об утверждении

Перечня необходимых и обязательных

услуг для предоставления муниципальных услуг

в Дальне-Закорском сельском поселении»

В соответствии с   Федеральным  законом  от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Дальне-Закорского сельского поселения, Дума Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения  в решение Думы Дальне-Закорского сельского поселения  от 14.11.2012 г.  №09 « Об утверждении Перечня необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг в Дальне-Закорском сельском поселении»:
1.1. В приложении к решению Думы Дальне-Закорского сельского поселения  от 14.11.2012 г № 09  в  наименовании таблицы символ «III.» -исключить, столбец 3 « Организация, оказывающая услуги, которые являются необходимыми  и обязательными для предоставления муниципальных услуг»-исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести», разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения ( www.дальняя- закора.рф);

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования;

4.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дальне-Закорского

сельского поселения                                                                                          Г.П. Артемьев